
 

09.10.2014. SKAIDROJUMS. 

 

Jautājumi.  

1. Vai mājas lapai http://bebrene.blogspot.com/ nepieciešams izstrādāt pilnīgi jaunu 

dizainu? 

2. Kāda ir šobrīd izmantojamā satura pārvaldes sistēma? Vai vēlaties to saglabāt? 

3. Vai mājas lapas sadaļas atšķirsies no esošās? Ja jā, vai variet atsūtīt jauno struktūru - 

sadaļas?  

4. Kādu info plānojas attēlot katrā no sadaļām? 

 

Atbildes. 

 

1. Mājaslapai nav nepieciešams izstrādāt pilnīgi jaunu dizainu, bet gan ir jāuzlabo esošais. 

2. Šobrīd izmantojamā satura pārvaldes sistēma ir Blogger. Var izmantot jaunu satura 

pārvaldes sistēmu atbilstoši tehniskās specifikācijas prasībām, taču nepastāv obligāta 

prasība - jāsaglabā esošās pārvaldes sistēma vai nē. To Jūs pēc saviem ieskatiem varat 

iekļaut piedāvājumā. 

3. Saglabāsies esošās mājaslapas sadaļas, taču, tā kā pie mājaslapas satura šobrīd vēl tiek 

strādāts,  iespējams, būs jāpievieno vēl viena sadaļa. 

4. Plānots saglabāt esošo informāciju, taču nepieciešamības gadījumā vietām to saturiski 

papildināt.        

 

 

http://bebrene.blogspot.com/


  
 


